[image: image1.jpg]

СОВЕТ
РЯЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
27 СЕССИЯ 2 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

28 апреля 2011 года

                         № 94
ст-ца Рязанская
Краснодарский край
О внесении изменений в решение Совета Рязанского
сельского поселения Белореченского района
от 11 февраля 2011 года №81«О принятии Положения
о порядке рассмотрения обращений граждан в Рязанском
сельском поселении Белореченского района»
В целях приведения правовых актов органов местного самоуправления Рязанского сельского поселения Белореченского района в соответствие с требованиями действующего законодательства, принимая во внимание экспертное заключение департамента по взаимодействию с органами местного самоуправления администрации Краснодарского края от 30 марта 2011 года №20-693/11-04, руководствуясь статьей 26 Устава Рязанского сельского поселения Белореченского района, Совет Рязанского сельского поселения Белореченского района РЕШИЛ:

           1. Внести изменения в решение Совета Рязанского сельского поселения Белореченского района  от 11 февраля 2011 года №81 «О принятии Положения о порядке рассмотрения обращений граждан в Рязанском сельском поселении Белореченского района»:
1.1. Пункт 2 раздел 6  изложить в следующей редакции:

«Обращение, в котором обжалуется судебное решение в течение 7 дней со дня регистрации, возвращается гражданину, направившему обращение, с разъяснением порядка обжалования данного судебного решения».
1.2. Пункт 4 раздел 6  изложить в следующей редакции:

  «В случае, если текст письменного обращения не поддается прочтению, ответ на обращение не дается и оно не подлежит направлению на рассмотрение в государственный орган, орган местного самоуправления или должностному лицу в соответствии с их компетенцией, о чем в течение 7 дней
со дня регистрации обращения сообщается гражданину, направившему обращение, если его фамилия и почтовый адрес поддаются прочтению».
2. Контроль  за исполнением данного решения возложить на мандатную комиссию и по вопросам местного самоуправления Совета Рязанского сельского поселения Белореченского района (Семёнов).

3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Рязанского

сельского поселения

Белореченского района                                                                      Н.З. Тхагапсов